

Communiqué de Presse

Alice de Brem rejoint Diot-Siaci Trade Finance en tant que membre de son Comité exécutif

Paris, le 24 mars 2025 - Le Groupe Diot-Siaci, leader européen du conseil et du courtage en assurances d'entreprises, annonce l'arrivée d'Alice de Brem au Comité exécutif de Diot-Siaci Trade Finance.

Alice de Brem aura pour mission principale d'accompagner le déploiement des offres « Conseils et Services » de Diot-Siaci Trade Finance, de contribuer à la mise en place de synergies opérationnelles entre ses différents métiers et les autres lignes du Groupe. Elle assumera également le renforcement de la communication et du marketing de DSTF.

Alice a occupé au cours des 25 dernières années différents postes à responsabilité dans le courtage et au sein de groupes d'assurance, dont la direction commerciale et marketing d'Allianz Trade France au sein de son Comex et la vice-présidence de Cartan Trade.

« L'arrivée d'Alice constitue une étape stratégique pour renforcer la capacité de Diot-Siaci Trade Finance à proposer à ses clients des solutions toujours plus innovantes et performantes », se réjouit Philippe Puigventos, Directeur général du pôle Assurance-crédit du Groupe Diot-Siaci.

À propos de Diot-Siaci

Diot-Siaci est un groupe de conseil et de courtage d'assurance et de réassurance leader en Europe, présent notamment en Asie, au Moyen-Orient et en Afrique. Il conçoit et imagine des solutions innovantes sur mesure pour ses clients Grandes Entreprises, ETI, PME-PMI et professionnels aussi bien en assurances de personnes qu'en assurances de biens et de responsabilités. Diot-Siaci dispose d'un actionnariat stable qui lui permet d'accompagner ses clients dans leur transformation en répondant à leurs besoins sur toute la chaîne de valeur en IARD, Transport, Responsabilité Civile, Protection Sociale et Conseil et Mobilité Internationale, Assurance-crédit, Caution et Financement. Avec plus de 6 000 collaborateurs et un vaste réseau international, le Groupe exerce son activité dans le monde entier et totalise un chiffre d'affaires de plus de 905 M€ en 2023.

En savoir plus sur www.diot-siaci.com

Contact presse

Havas | +33 (0) 6 44 26 51 41 Amélie de Bourbon Parme | Quentin Zimmermann diot-siaci@havas.com